Территориальная избирательная комиссия
Центральная г. Краснодара

Ставропольская ул., д. 77, г. Краснодар, Краснодарский край, 350001
Тел./факс (861)239-33-11

РЕШЕНИЕ
20.11.2025 г.                                                                                              № 198/995

О внесении предложения по кандидатуре Ткачева Р.А. в новый состав
территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара

В связи с формированием нового состава территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара, в соответствии с пунктом 6 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 9 Закона Краснодарского края от 8 апреля 2003 г. №  571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 г. № 111/863-8 «О Методических рекомендациях о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий», территориальная избирательная комиссия Центральная г. Краснодара РЕШИЛА:
1. Предложить избирательной комиссии Краснодарского края назначить членом территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара с правом решающего голоса Ткачева Романа Анатольевича, 1979 года рождения, образование высшее, заместителя начальника отдела аналитики и мониторинга в сфере воспитания ФГБУ «Федеральный институт оценки качества образования». Опыт организации подготовки и проведения выборов имеет.
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края.
3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара в сети Интернет.
4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2, 3 настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара Иващенко Р.С.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Центральная г. Краснодара

            Р.С. Иващенко

	Член территориальной
избирательной комиссии
Центральная г. Краснодара
осуществляющий полномочия
     секретаря комиссии

       С.В. Семенова

Территориальная избирательная комиссия   Центральная г. Краснодара     Ставропольская ул., д. 77, г. Краснодар, Краснодарский край, 350001   Тел./факс (861)239 - 33 - 11                                                                                                                                                    РЕШЕНИЕ   20 . 11 .2025 г.                                                                                              №  198/99 5       О внесении предложения  по  кандидатур е  Ткачева Р.А.   в  новый  состав    территориальной избирательной комиссии  Центральная   г. Краснодара       В связи с формированием  нового состава  территориальной  избирательной комиссии  Центральная   г. Краснодара, в соответствии с  пунктом 6 статьи   26 Федерального закона  от 12 июня 2002   года №   67 - ФЗ  «Об  основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме  граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 9 Закона Краснодарского  края  от 8 апреля 2003 г.  №     571 - КЗ  «О   системе избирательных комиссий,  комиссий рефе рендума в Краснодарском крае»,  постановлени ем   Центральной  избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 г. №  111/863 - 8 «О Методических рекомендациях о порядке формирования  территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий» ,   территориальная избирательная к омиссия Центральная г. Краснодара  РЕШИЛА:   1.  Предложить избирательной комиссии Краснодарского края назначить  членом территориальной избирательной комиссии  Центральная   г.   Краснодара  с правом решающего голоса  Ткачева Романа Анатольевича , 19 7 9   года  рождения, образование высшее,   заместител я   начальника отдела аналитики и  мониторинга в сфере воспитания ФГБУ «Федеральный институт оценки  качества  образования».   Опыт организации подготовки и проведения выборов  имеет.   2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию  Краснодарского края.